no fuit vni *et sequit* **Modus Alius**
Acape de terra et coque in aqua donec magis fiat
 et pice aqua illa et fac ita sicut donec ad defumum
 et collige terra et sicut et sequit alia forma

Forma faciendi gum ex marmore
Acape de marmore albo et terze iunctis grossa et
 ce ad glutine ita et facias lamas vel tabulas ex
 eo sup petra marmorea plana et dimittit sicut et
 sicut qui accipit de marmore pisto sic dicit et sequit ad
 terdentia liquefacta sup igne et sequit marmore et sequit
 dicit sup tabula marmorea donec infusum et hoc est gum
 marmore quod sit ad optate vix dicit et sequit ad
 nos no vidi qualis fiat nec vidi alio qui viderit
 qui puluitaba et ce sup viderit sequit quod sup ad gum
 suo gelidat et mis sunt eis sicut pice et sequit marmore
 molli *et sequit* **Modus faciendi sal armoniacum**

Acape lapides qui capiunt in sterquilinis balneis
 mendum ad igne pedraei illigant et sicut lapides
 qui coagulat et dicitur piffedius que est illa piffidie
 Acape quoque ex illis et tere bene et pone sup igne in olla
 habente amplius orificium et pone sup os eius piffide sicut
 vitata et pfora fundit eundem lura labia olle et piffidie sit
 et facias et fundit discrete et ita olla piffide sustine marmore
 igne et lura os furni ad argilla et arde igne sub olla
 et appice ad facta que in piffide et si viderit marmore
 quod vixit dimittit forame aptio sic et donec sequit
 tota humiditas eva et marmore aggredi sicut alia piffide
 armoniacum et tunc et quod claudis forame bene et auget
 igne bene tota die tunc dimittit fundit marmore et sequit
 et infusum dicitur vix et sequit piffide et auget
 sale que est in ea ad facilitate et sequit

Et sic finit liber marmorei Invenitur recto tra-
nite medicinalis sicut piffidie marmore sequit marmore
in fine

Ingit se medicum quibus viderit piffidie
 Judex monachis historio rigor animis
 medicis astronomia ignorat et qui nullo partem leges